28 DncBNrsRrs. E. SaNcronuM INNocENTUM r.

Cumina mater Pontelli de Fregellaco, quE dimisit denarios
duos fraternitati ecclesiq SanctE Marig de Tricesimo, super dimi-
dium campum terrq positum in loco qui dicitur sub Quel Alt,
cuius ii sunt confines: a prima currit strata, a secunda Simon
Ocum, atertia Durliscisius. Stephanus olim AndreE de Monasteto
obiit in Christo. Subetha fliaZtannini de Reana uxor Antonii de
Vendas.

29 Decp^4nRrs. F. TnoneB ARCHIEpISCopT ET MAntyRrs.

Obiit in Christo Andreas' quondam Cavalli de Adorgnano, qui
legavit fraternitati Sanctg Marig de Tricesimo unum livellum unius
starii frumenti et dimidii starii fabarum quod solvitur pro et super
uno campo sito in Lutignà, ad hoc, ut camerarius dictg ftaternita-

q Precede camgium (con g conetta su p) con segno d'espunzione
" La prima A conetta su q.

' Così A.
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LOBITUARIO DI TRICESIMO

tis teneatur facere suum anniversarium cum tribus sacerdotibus,
cum quatuor denariis pro sacerdote et unum monaco, prout patet
manu Leonardi quondam ser Suappi de Tricesimo 7409, indictio-
ne secunda, die XIIII ianuaúi. Thomasinus de Monesteto socrus
Dunzelli obiit in Christo, qui legavit fieri suum anniversarium cum
quinque sacerdotibus et plebis de Tricesimo et cuilibet dari dena-
rios V et VI vicario, qui pro tempore fuerit, super uno suo bayar-
cio, sito in Monasteto, qui regebatur per Valentinum de dicto 1o-

co, cuius bayarcii ii sunt confines: ab uno latere possidet Berthu-
lus de Monesteto, ab aliapossidet dictus Valentinus, atefiia est via
publica. Et ad hoc obligavit dictus Valentinus unum suum me-
dium campum situm in la '"-**-, cuius ii sunt confines: ab uno late-
re possidet Matthias quondam Vodorlici, ab alio possidet uxor
olim Dominici Mucutini de Adorgnano, a tertio possidet Roma-
gninus de Monasteto et legavit unum denarium monaco ecclesig
SanctE MariE, ubi debet fieri dictum anniversarium. Qenarius
quondam Iacob de Adorgnano, qui legavit perpetualiter fraterni-
tati ecclesig SanctE MariE de Tricesimo unam quartam frumenti ad
rectam mensuram communis Utini, super uno campo terrq arato-
riq et arborato, sito in tavella de Adorgnano, in loco vocato Bara-
ceto, iuxta Nicolaum filium Zanni Cunisotti de Adorgnano, et ab
aliis sunt viE armentareciq de Adorgnano et legavit in suo anniver-
sario tribus sacerdotibus denarios monetE Aquileiensis quatuor
pro quolibet sacerdote et unum monaco et unum camerario dictE
fraternitatis, qui teneantur recordari dictas missas super prEdicto
campo. Carta manu Leonardi quondam ser Suappi de Tricesimo,
1407, indictione XV, die prima mensis augusti. Obiit in Christo
Petua uxor dicti Zenaúi, quE legavit unam libram olei fraternitati
Sanctg Marig super uno bayarcio sito in Adorgnano, iuxta Venu-
tum Chri(z) et iuxta Leonardum filium dictE Petug et in capite cur-
rit unus ffames eundo in Corglaco, et Simon et Paulus fratres,
Uliana et Magdalena etLucia et Subetha et Menia omnes fratres et
filii Nicolai quondam Zenarii de Adorgnano.

30 DscnMsRrs. G.

Prandina soror presbyteri Seradii et Margirussa filia dictg Pran-
dinE decesserunt in Christo. Nicolaus filius Berthollotti de Agra et
nepos Mattarussii obiit in Christo. Obiit Iacobus, Daniel, Petrus,
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Mattheus filius Ioannis Vorli de Ronch, Subetha, Minea, Agatha,
Cathaúna,Lena fiia prEdicti loannis. Dominicus et Prandina so-
ror domini Radii legaverunt libras quatuor olei, in et super uno
campo sito in Scovart, cuius ii sunt confines: ab uno latere possi-
det Maria, ab alio Guerra calcifex, a tefiia Ioannes olim Venuti de
Adorgnano, ab alia possidet Fulcherus de eodem loco.

3I DEcnr,teRrs. A. Syrvnsrnr pApAE ET coNFESsoRrs.

Dominicus quondam Iacobi de Argis, qui struxit unum altare
in ecclesia SanctE Marig plebis Tricesimi, ad honorem Dei er sanc-
tq MariE et sancti Nicolai et omnium sanctorum, et monacus qui
pro tempore fuerit, teneatur dare denarios II pro luminaria. Item
legavit sibi sepulturam apud ecclesiam Sanctg Mariq plebis de Tri-
cesimo et legavit fieri suum anniversarium cum IIII.'sacerdotibus
dictE plebis et cuilibet dari denarios III perpetualirer, super uno
suo dimidio campo sito in Maruaia, cuius dimidii campi ii sunt
confines: ab uno latere possidet Gasius, ab alio possidet Fielis fra-
ter dicti testatoris, ab alio possident hEredes quondam Nicolussii
pelliparii, a quaîta currit via publica. Item legavit super dicto me-
dio campo denarium I monaco et duos pro vino et quinque pro
oleo et sale fabarum, sui anniversarii. Item legavit in elemosinam
sui anniversarii duo stario frumenti et unum fabarum distribui
pauperibus perpetualiter, super duos suos campos sitos in Mar-
zaia, quorum unius ii sunt confines: ab uno latere possidet Nico-
laus Vitan, ab alio labitur rivulus, a teftia est via publica er in ter-
ris dicti campi sunt certg converiE hgredum quondam Ulvini. Al-
terius vero campi ii sunt confines: ab uno latere possidet Nicolaus
Guintan, ab alio possidet Angelus nepos dicti testatoris, a tertio
possidet Nicolaus frater dicti testatoris, a qùafia currit via publica,
Et si hgredes dicti testatoris non facerent, quod camerarius et vi-
carius t, qui pro tempore fuerint, impediant se de dictis bonis, et
faciant dictum anniversarium. Item legavit super dicto anniversa-

t u conetta su j con segni d'espunzione. Nota di altra mano, nell'angolo infe-
riore destro del foglio: NB. Bellone scrisse vicarius e dopo fu per emore scritto vi-
carii.Li due vicari nun seno stati che in tempo che il capitolo avea unita la Pieve,
quando però anche il vicepievano talvolta non fusse chiamato vicario come credo,
e qui non rissiedendo li piovani, tenevano un secondo sostituto.
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rio unum dimidium campum situm in tabella de Lyunaco' Daniel
pater Rizognq de Fregellaco obiit in Christo. Pagradina-mater
Ioannis de Adorgano obiit in Christo. Anno millesimo CCCCLII,
indictione quinta, in crastino decollationis sancti Ioannis Baptistg,

presbyter Daniel vicarius plebis Tricesimi fecit fieri unum viaticum
àd horrot"- Dei onnipotentis et suE matris et omnium aliorum
sanctofum et sunt interius reliquiae sanctorum Nicolai et Blasii.

Obiit in Christo Andreas quondam Cavalli de Adorgnano in 1410,

indictione tertia,anniversarium ipsius Andreq cadit de mense mar-

tii, die XV dicti mensis, quod requiras suo dicto ternpore. Ego An-

tonius Bellonus quondam ser LucE Brixinensis, notarius publicus

apostolica et ímperiali auctoritate adscriptusque collegio scriba-

rum Utinensis, descripsi ex membraneis tabeilis cattapanetn, sic

enim vocant, tot continentem paginas, quot annus numerat dies,

sed usque adeo vetustis et cariosis, ut multa tum verba, tum nomi-

na iarrrfere extinta, mihi passim fuerint suscitanda verius, quam

quod nunc caderent erigenda; nec tamen scio an ubique satis

etiam num cum meis vitreis oculis assecutus fuerim; in fidem vero

curiosi officii, quod sane procul ab omni negligentia contuli, pre-

cibus Bartholomei Pilosi presbyteri venerabilis subscripsi me cum

signo ad laudem virginis Deiparq, cuí sit semper honos et gloria.

Ai de commissione per reverendum dominum Ioannemfranci-
scum de Monteniaco, decretalium doctorem' canoniculr Aqui-
leiensem et in paliarchatu et diocesi Aquileiensi vicarium substi-

tuturn, mihi faita Utini in eius domo in Udin, a fiatlvitate domini
nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimosexto, indic-

tione nona, die vero veneris, vigesimaoctavaianuatii' qui declara-

vit quoque huic transumpto talem fidem prqberi in iudicio et ex

qualis ipsi catapani vetustiori pfqstatuf. Presentibus Hieronimo ser

Éaptistq pizocheri de Feltro, Antonio de Vultulina factori ser Da-

t-,i"lir BàldunE er Alexio Leonardi de Tricesimo utini habitantibus

testibus vocatis rogatis et habitis.
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Abbreviazioni
cgn. = cognome
n = nota
nm. = nome
q. = quondam
S. /s. = sanctus/a
spn. = soprannome
SS./ss. = s ncti/ae
v. = vedi

Nelf indice non sono compresi i nomi: S. Maria di Tricesimo; pieve, chiesa, con-
fratetnita di Tricesimo, nonché quelli riportati nelle tabelle.

Per quanto riguarda i nomi di persona, essi non sono stati accorpati quando non
sono riconducibili con certezz alla medesima persona.

Le singole voci dei nomi di iuogo sono state disposte secondo il seguente criterio:
prima la forma italiana, poi quella dialettale, con tutte le sue varianti, ed infine quella

latina (neí casi più frequenti: ablatívo, genitivo o nominatívo).
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Indice dei nomi di persona